
 1 

                  ESTADO DO PIAUÍ                  

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu do Piauí 

ERRATA Nº 02 - Edital nº 002/2013 – Teste Seletivo Simplificado 

 
 
                 A prefeita municipal de Morro do Chapéu do Piauí, Estado do Piauí, usando de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 
 
1º - Alterar o ANEXO I – QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 
do Edital 002/2013. 
 
Onde se ler: 

CARGO: Professor de Recreação – EI – Zona Rural  - 01 Vaga para Malhada de Baixo e 01 Vaga 
para Ligeiro/Pau Ferro. 
 
Deve-se ler:  

CARGO: Professor de Recreação – EI – Zona Rural  - 01 Vaga para Malhada de Baixo/Ligeiro/Pau 
Ferro. 
 

2º - Manter as demais normas já estabelecidas. 
 
3º - Revogar todas as disposições contrárias.  

 

 
Morro do Chapéu do Piauí (PI), 14 de junho de 2013. 

 
 
 

MARILDA NOGUEIRA RÊBELO SALES 
Prefeito Municipal 

 

 


